
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Nottuln, Rhodeplatz  B
Nottuln, Rathaus  
Nottuln, Krankenhaus  
Stevern, Bayer-Eynk  
Nottuln-Baumberg, Kaske  
Nottuln-Baumberg, Marienhof  
Nottuln-Baumberg, Longinusturm  
Havixbeck, Schulz  
Havixbeck, Bahnübergang  
Havixbeck, A.d.Feuerwache  
Havixbeck, Ortsmitte  
Havixbeck, Egbert  
Havixbeck Am Schlautbach  
Havixbeck, Masbeck  
Havixbeck, Natrup 15  
Havixbeck-Tilbeck, WfbM  
Tilbeck, Tilbecker Berg  
Schapdetten, Roxeler Str.  
Schapdetten, Schule  
Stevern, Leopoldshöhe  
Stevern, Wallkötter  
Stevern, Stevern 30  
Stevertal, Bünker  
Stevertal, Speck  
Nottuln, Krankenhaus  
Nottuln, Rathaus  
Nottuln, Rhodeplatz  B

ab

an

09:34
09:37
09:39
09:43
09:44
09:45
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
10:00
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:09
10:10
10:14
10:16
10:19

11:34
11:37
11:39
11:43
11:44
11:45
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:09
12:10
12:14
12:16
12:19

13:34
13:37
13:39
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
14:00
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09
14:09
14:10
14:14
14:16
14:19

15:34
15:37
15:39
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:09
16:10
16:14
16:16
16:19

17:34
17:37
17:39
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
18:00
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:09
18:10
18:14
18:16
18:19

Montag - Freitag

B32 BürgerBus Nottuln - Havixbeck - Tilbeck - Schapdetten - Nottuln

Gültig ab 02.05.2025

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unseren Apps oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

Fahrten ab Longinusturm nur nach telefonischer Vorbestellung mindestens 30 Minuten vor Abfahrt. Die Telefonnummer finden Sie an der 
Haltestelle


